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OSŁONKA 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać osłonki, która stosowana jest 
nie tylko jako osłonka produktu przemysłu przetwórstwa mięsnego lecz przede 
wszystkim jako element dekoracyjno - reklamowy, zwłaszcza do reklamowania 
zarówno firmy jak i produktu. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać osłonki przejawiająca 
się w układzie i barwie poszczególnych jego elementów dekoracyjnych 
i informacyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego eksponowania logotypu, 
zarejestrowanego jako znak towarowy R-80904 oraz do reklamy produktu pod 
nazwą szynka wieprzowa konserwowa 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym barwnym 
materiale ilustracyjnym, na którym przedstawiono osłonkę według wzoru w widoku 
z przodu. Tył osłonki zawierający skład produktu, temperaturę jego 
przechowywania, numer weterynaryjny zakładu i tym podobne informacje - nie 
podlega ochronie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Osłonka według wzoru ma postać rękawa z naniesionym elementami graficznymi, 
gdzie na różowym tle mającym fakturę świeżego mięsa znajduje siatka imitująca 
oplot złotego sznurka, przy czym oka siatki mają kształt wydłużonych rombów. 
Na tym tle cyklicznie powtarza się element graficzny składający się z szarfy i tarczy, 
przy czym szarfa ułożona jest w poziomie a tarcza częściowo przykrywa szarfę, 
tak że spoza tarczy wystają jedynie jej końce. Szarfa na całej swej długości ma 
siedem jednolitych poziomych pasów, przy czym centralnie ułożony najszerszy pas 
jest czerwony a wzdłuż obu brzegów leżą symetrycznie paski zloty wąski, niebieski 
oraz złoty szerszy. Tarcza od góry ma kształt kopuły i obwiedziona jest czterema 
paskami uwypuklającymi jej kształt : złotym, czerwonym, ciemnoniebieskim oraz 
jasnoniebieskim. Tło tarczy jest ciemnoniebieskie. W szczytowej części tarczy 
umieszczony jest logotyp DUDA zarejestrowany jako znak towarowy R-80904, 
pod nim znajduje się napisana w dwu linijkach nazwa produktu „szynka wieprzowa 
konserwowa" przy czym litery są w kolorze złotym. W dolnej części tarczy 
pod nazwą produktu znajdują się pełne dane adresowe zakładu przetwórstwa 
mięsnego DUDA. Dolna część tarczy wykończona jest listwą z hasłem „smakuje 
do ostatniego plasterka" zarejestrowanym jako znak towarowy R-161557, przy czym 
listwa ma kolor czerwony, a litery hasła - biały. Po obu stronach tarczy na tle szarfy 
znajdują się : z lewej strony w formie złotej monety znak informujący o ISO 
i HACCP a po prawej słowo „dobry smak" wpisane białymi literami w czerwone 
kółeczko otoczone stylizowanymi płatkami obwiedzionymi złotym paseczkiem. 
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